memoratus actor supra scriptum citatum ad officium presens per ministerialium Regni generalium Nobilem Benedictum Prosienski ultra iuris formam uicibus quatuor clamatum et non comparente in iure suo pro toto ex registri ordine ac admissione officii iudicialiter condemnauit

BANKOWSKI

IVCRM

Super citationem litteralem Castrensem Capitanealem Bransensem tenoristalis Franciscus Ioannes in Kloczow Lesnowolski Bransensis etc Capitaneus sibi Nobili Paulo olim Stanislaw Malinowski Chudziak in Malinowo Zottki heredi et persona bonis tuis omnibus iugore Regni et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut interuenis querelarum ac causarum officii Capitani Castrensis in Curia Regia Bransensis Feria secunda post datam presentis citationis proximus celebretis personaliter comparens ad instantiam Nobilis Zachariae olim Nestoris Bankowski filii in Banki et uxorone heredis actoris Quia citat ideo quia tu in Contrarium Iurium et Libertatum Regni quibus Thelonea in Patrimoniu Podlachie sunt sublati ausus es ab eodem actori in uia libera honorum honorum auerere cassulas sex quelibet cassula ualoris trium floren Polon in uim cuiusdam in uisti et in usitati Thelonei recipere et extorsisti pro de facto recipisti et extorsisti per quod pena mille marcarum Polon succubisti ad quam decernendam una cum restitutione facti Et exati Thelonei citationis iudicialiter sis responsurus et terminu attenditurus datum in curia Bransensi Feria secunda post Festum Sancti Michaelis Archangel proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo cuius citationis copiam sigillatam ministerialis signi Generalis Nobilis Benedictus Prosienski ab una interfa ante terminu presentem septimana in bonis citati propriis posuisse et publicasse recognouit memoratus actor supra scriptum citatum ad officium presens per ministerialium Regni Generalium Nobilem Benedictum Prosienski ultra iuris Formam uicibus quatuor clamatum et non comparente in iure suo pro toto ex Registri ordine ac admissione officii iudicialiter condemnauit

FASCZEWSKI

IVCRM

Super citationem litteralem Castrensem Capitanealem Bransensem tenoristalis Franciscus Ioannes in Kloczow Lesnowolski Capitaneus Bransensis uobis Nobilibus Jacobo olim Ioannis Fasczewski et Reuerendo Martino Fasczewski

88900  
conventus Calisicensis Patrum Societatis Iesu de Fasoze Lukawroza  
et Kalinowo Zalesie Wnozy Wyszchy heredibus ex omnibus bonis uestris  
uigore Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut in terminis  
querelarum officii Castrensis Capitani Brand Feria secunda post  
datam presentis citationis prius et prox: in Curia Regia Brand  
celebrandis personis et personis compareatis ad Instantiam Nobilem  
Stephani Domini filiorum olim eiusdem Generosi Joannis Fasoze  
et de ibidem heredibus qui uos et quidem unus Dominicus Minorow  
cum assistentia actorum de iure proximorum citant secundo post ob-  
tentam pena contumacis in qua uos interminis querelari ante a-  
ctu iudicialiter condemnatis idq: pro eo quia uos existentes iteratis  
uocibus moniti et requisiti non uultis nec curatis diuisione iusta et equa-  
lem omnium et singulorum bonorum nobilium et immobilium in heredi-  
tatibus uillarum prefatorum Fasoze sakoty Kalinowa antiqua et  
noua Wnozy Wyszchy Lukawroza Zalesie consistentium post olim  
parentum tam uestrum quam et actorum pari iure successorum spectandis  
et concernendis uidelet arboribus hortis agris pratis campis siluis bonis  
robetis fluuiis fluminibus rippis molendinis auro argento et cupro  
stanno subditis edificiis magnis et paruis curis prediis actota  
substantia et suppellectili domestica facere et diuidere non uultis  
neque curatis ad uidendam et audiendam diuisionem bonorum pra-  
fatorum per officium competens amicos ex utraque parte bonos  
Seometram ministerialem et nobiles faciendam decerni et uadum  
Capitaneale centum uiginti Marcarum Polonicarum interponi con-  
tumacia uestra non obstante iudicialiter sitis terminum attenda-  
turi et responsuri datum in Curia Regia Brandscensi Feria  
secunda post Festum Sancti Michaelis Archangeli proxima  
anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo primo cuius  
quidem citationis copiam sigillatam Ministerialis Regni genera-  
lis Prouidus Simon Forcenski ab una integra ante terminum pre-  
senti septimana in bonis citati propriis posuit et publicauit  
memorata pars actorea supra nominata citatam parte ad officium  
presens Castrensis Capitani Brandscensis per ministeriale Regni  
Generale Nobilem Benedictum Prosienski ultra raris forma uci-  
bus quatuor clamatum et non comparentem in lucro suo prototo